

Wester Gruppen ApS

Ørestads Boulevard 55, st., 2300 København S

CVR-nr. 33 26 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Inam Ashraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wester Gruppen ApS
Ørestads Boulevard 55, st.
2300 København S

CVR-nr.: 33 26 30 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inam Ashraf

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.561.501 kr. mod 1.254.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.429 kr. mod 153.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.561.501	1.254.224
1 Personaleomkostninger	-1.186.161	-922.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.039	-126.968
Driftsresultat	216.301	204.578
Øvrige finansielle omkostninger	-6.991	-5.225
Resultat før skat	209.310	199.353
2 Skat af årets resultat	-48.881	-45.621
Årets resultat	160.429	153.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.429	153.732
Disponeret i alt	160.429	153.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	213.896	257.995
4 Indretning af lejede lokaler	86.692	40.936
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.588</u>	<u>298.931</u>
Deposita	164.217	126.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.217</u>	<u>126.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>464.805</u>	<u>424.931</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.250	23.977
Varebeholdninger i alt	<u>41.250</u>	<u>23.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.859	16.190
Udskudte skatteaktiver	8.481	0
Periodeafgrænsningsposter	130.520	103.733
Tilgodehavender i alt	<u>182.860</u>	<u>119.923</u>
Likvide beholdninger	1.133.284	634.762
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.357.394</u>	<u>778.662</u>
Aktiver i alt	<u>1.822.199</u>	<u>1.203.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.000.813	840.384
Egenkapital i alt	1.080.813	920.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.219	26.702
Selskabsskat	24.762	22.316
Anden gæld	665.405	232.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.386	281.809
Gældsforpligtelser i alt	741.386	281.809
Passiver i alt	1.822.199	1.203.593
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.086.231	864.318
Andre omkostninger til social sikring	15.052	11.340
Personaleomkostninger i øvrigt	84.878	47.020
	<u>1.186.161</u>	<u>922.678</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.762	52.316
Årets regulering af udskudt skat	-9.881	-6.679
Regulering af tidligere års skat	0	-16
	<u>48.881</u>	<u>45.621</u>
 3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	656.347	548.838
Tilgang i årets løb	96.856	107.509
Kostpris 31. december 2017	<u>753.203</u>	<u>656.347</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-398.352	-280.927
Årets afskrivninger	-140.955	-117.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-539.307</u>	<u>-398.352</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>213.896</u>	<u>257.995</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	58.500	40.000
Tilgang i årets løb	<u>63.840</u>	<u>18.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>122.340</u>	<u>58.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-17.564	-8.022
Årets afskrivninger	<u>-18.084</u>	<u>-9.542</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-35.648</u>	<u>-17.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>86.692</u>	<u>40.936</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	840.384	686.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>160.429</u>	<u>153.732</u>
	<u>1.000.813</u>	<u>840.384</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for garantiforpligtelse stillet af pengeinstituttet er deponeret indestående på bankkonto i alt 207 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel med en månedlig husleje på 21 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via. pengeinstitut afgivet husleje garanti på 157 t.kr.